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   Till dig med Hemförsäkring 
Vi är glada att du har din försäkring hos oss. Samlar du dina försäkringar och banktjänster hos oss får du många fördelar. Du kan spara 
hundralappar, ibland tusenlappar.   
 

Kontrollera uppgifterna i ditt försäkringsbrev 
För att få rätt pris på försäkringen och för att du skall få rätt ersätt-
ning vid en eventuell skada är det viktigt att uppgifterna i försäk-
ringsbrevet är korrekta. 
Kontrollera uppgifterna noga och hör av dig till oss om någon upp-
gift behöver justeras.   

Skadeförebygg och få rabatt 
Deltar du aktivt i skadeförebyggande arbete kan du sänka din för-
säkringskostnad, till exempel genom att  
Komplett brandutrustning ger 5 % lägre pris 
Du ska ha en brandvarnare på varje vångingsplan, en brandsläckare 
(minst 6 kg pulver) och en brandfilt. 
Vårt arbete med skadeförebyggande åtgärder ser vi som en bi-
dragande orsak till att skadekostnaderna har bromsats. 
Vill du veta mer - sök information på vår hemsida www.LF.se, 
kontakta dina hantverkare/installatörer eller våra skadeförebyggare.  
  

Förändringar i försäkringsvillkoren från din huvudförfallodag,  
dock tidigast från 1 januari 2010  
Nedanstående väsentliga ändringar har införts. De fullständiga 
villkoren finns på www.LF.se. Önskar du försäkringsvillkor 
beställer du på svarstalongen.  

 Högsta ersättningsbelopp för lösöre på annan plats än på 
försäkringsstället som anges i försäkringsbrevet är höjt från 
40 000 kronor till 50 000 kronor. Behöver du högre försäkring, 
kontakta oss.  

 Överfallsskydd – utökat och begränsat. Försäkringen ger nu 
även ersättning vid Grovt sexuellt utnyttjande av person i beroen-
deställning. Den gäller numera inte för skada som du har tillfogats 
i samband med aktivt deltagande i slagsmål, gängbråk, upplopp 
och liknande. Du ska agera så att du undviker att utsätta dig för 
risken att skadas.  

 Skydd när du reser 
+ Försäkringen är utökad med skydd för den som drabbas av  
   en katastrof under resan, till exempel en naturkatastrof.  
+ Förseningsersättningen vid nyttjat allmänt färdmedel är höjd  
   från 300 till 500 kronor.  

 Tilläggsförsäkringar   
o K.1. Allrisk Lösegendom 

Försäkringsbelopp för lösöre är ökad till 50 000 kronor.  
o K.5. Småbåtsförsäkring – begränsning 

Försäkringen gäller inte längre för  
- kanoter avsedda för tävlingsbruk. 
- små båtar med inombordsmotor. OBSERVERA! Har du  
   en Småbåtsförsäkring som idag gäller för en båt med  
   inombordsmotor måste du kontakta oss så hjälper vi dig  
   med ett korrekt försäkringsskydd.   

o K.7. Tur & Retur heter numera Utökat reseskydd 
+ vid bagageförsening ökas ersättning till 2 000 kronor per  
   kolli jämfört mot tidigare då ersättning betalades per person 
-  Försäkringen gäller inte om du har beställt resan mot  
   läkares inrådan. 
+ Bättre Resestartskydd - numera gäller det också för resor  
   utanför Norden  

o K.9. Bostadsrättsförsäkring 
+ åtagande för plötslig och oförutsedd skadehändelse (allrisk) 
+ högsta ersättning för skada på uthus, garage och tomt 
   mark är höjt till 50 000 kronor 
+ maximalt åldersavdrag på 10 000 kronor.  

 
  


